
Dear editor,
I am appreciated for the reviewer’s comments. I have revised my manuscript. If there are any
questions in my manuscript, please let me know. I will revise it on your request. There is my
reply to reviewer’s comments below.

Reviewer #1: Hello Thank you for exellent manuscript. I have only two comments:
please include colonoscopy foto as figure 3 (if you made it) and make histological
conclusion more detail (not only information about lymphatic follicular hyperplasia and
eosinophilic infiltration).

My reply: I have added the colonoscopy picture as new Figure 2. Biopsy pathological picture
is as new Figure 3.
I have added more histological detail into the revised manuscript (in the part of “Pathological
results”).

Reviewer #1: Also please write that you checked this patient for worms and protozoa
(because they also can cause eosinophylia)

My reply: Thanks for your comments. In the part of Laboratory examinations of the revised
manuscript, I write a sentence “The parasitological exams in his stool and blood were
negative too”.

Dr. Xiaoqing Tian


